MUNICIPALITÉ DE LA MACAZA SÉANCE ORDINAIRE DU 14 MARS 2022 – 19 H ORDRE DU JOUR

- 1. OUVERTURE DE LA SÉANCE ORDINAIRE
- 2. ADOPTION DE L'ORDRE DU JOUR DE LA SÉANCE ORDINAIRE
- 4. PÉRIODE DE QUESTIONS SUR LES SUJETS À L'ORDRE DU JOUR
- 5. APPROBATION DU PROCÈS-VERBAL DE LA SÉANCE ORDINAIRE DU 14 FÉVRIER 2022
- 6. ADMINISTRATION GÉNÉRALE
- 6.1 Résolution Approbation de la lettre d'entente 2022-01 avec le Syndicat SCFP-section 5128 concernant le taux horaire des salariés étudiants pour la saison 2022
- 6.2 Résolution Adoption du Règlement 2022-168 édictant le code d'éthique et de déontologie des élu.e.s de La Macaza
- 6.3 Résolution Adoption du Règlement 2022-169 concernant les modalités de publication d'avis publics municipaux
- 6.4 Résolution Adoption du Règlement 2022-170 relatif à la régie interne des séances du conseil
- 6.5 Résolution Adoption du Règlement 2022-172 ayant pour objet de modifier le règlement numéro 2017-120 relatif aux règles de fonctionnement et aux conditions d'utilisation de la bibliothèque municipale de La Macaza.
- Dépôt des formulaires DGE-1038 intitulés liste des donateurs et rapport de dépenses relatifs à l'élection du 7 novembre 2021
- 6.7 Avis de motion— Règlement 2022.173 modifiant le règlement 2020.154 relatif à la protection des plans d'eau contre l'introduction et la propagation des espèces aquatiques exotiques envahissantes
- 6.8 Résolution Adoption des frais reliés à l'opération de la station de lavage d'embarcation pour la saison 2022
- 6.9 Avis de motion et dépôt Règlement 2022-171 décrétant les règles sur l'utilisation de pièces pyrotechniques
- 6.10 Résolution Autoriser le maire Yves Bélanger et madame Caroline Dupuis, directrice générale, à signer la convention de servitude d'aqueduc sous seing privé
- 6.11 Résolution Motion de solidarité envers le peuple ukrainien
- 7. TRÉSORERIE
- 7.1. Résolution Adoption de la liste des déboursés et des comptes payés
- 8. LOISIRS ET CULTURE
- 9. <u>SÉCURITÉ PUBLIQUE</u>
- 9.1 Résolution Autorisation pour les pompiers à temps partiel de la Régie du Service de sécurité incendie de la Vallée de la Rouge (RSSIVR) d'utiliser un feu vert clignotant sur le territoire
- 9.2 Résolution Autorisation pour l'émission de constats par le personnel de la Régie du service de sécurité incendie de la Vallée de la Rouge (RSSIVR)
- 10. TRANSPORT ROUTIER (TRAVAUX PUBLICS, VOIRIE...)
- 10.1 Résolution- Embauche de monsieur Christian Lévesque comme journalier chauffeur opérateur saisonnier
- 11. <u>HYGIÈNE DU MILIEU</u>
- 12. <u>URBANISME</u>
- 13. TOUR DE TABLE DES MEMBRES DU CONSEIL
- 14. <u>PÉRIODE DE QUESTIONS</u>
- 15. <u>LEVÉE DE LA SÉANCE</u>

Veuillez prendre note que cet ordre du jour est un projet et que la Municipalité de La Macaza et le conseil municipal se gardent le droit d'ajouter, modifier ou supprimer des sujets déjà inscrits, sans avertissement, et ce, jusqu'à l'ouverture de la séance.